Data et confirmata lex a die decimo kalendarum Ianuariarum,
anno feliciter quarto regni nostri1 in Dei nomine Tpleto.

Erv.] YH. FLAYIUS GLOKIOSUS WAMBA EEX.

Ke hii7 qni r e ten to obsequio eccles ie manumi t t an tu r , in-
genuan im pe r sonarum audeant ad i re coniugium.

Magna est confusio generis, ubi dissimilitudo imius parentis statum
degenerat progenite prolis. Hoc eDim necesse est inveniatur in frutice,
quod tractum est ex radice Quomodo enim absoluti decoris tituhim
reportabit, cuius parentes obligatio adhuc innexa constringit? Et hec
quidem premissa sunt pro eo, quod multi de familiis ecclesiaram liber-
tati donantur, nec tamen absolute libertatis licentia potiuntiir in eo,
quod ecclesie illi, de qua originem ducunt, per obsequium inligantur;
qui tamen, dum perverso ordine ingenuaram personaram conubium ex-
petuntj contra naturam quod ipsi non sunt generare intendunt; et qnod

iy, 5,7.

30 IV, 5, 6. /. 1. institutione] constitutione VI. 4. 5. 8. 1(1] I ta E 1. || l. 3. stii] ita E; suis VI;
sive V2; sue cett. \\ l. 4. qua] quibus E. || l. 6. noverit VI. 2. |j l. 8. manifestam agnitionem] ita E.
Vd. 4. 3Iad.; manifesta agnitione VI; manifestam cognitionem VI. 5. Pith.; manifesta cogTHtione
V 2. ne] ita E 2. VI. 2. 7 ; nec cett. || l. 9. ordinati set] ita E 2. VI; o. sed V2. 20. Fit/i.; ordi-
natis E\, ubi reliqua — ordinantis des.; ordiuatus et F 3 ; ordonati et cett. peius] p eius VI. vitium

35 V 2. ordinantis] ordinatis E2; deest F 3 . || l. 10. Ita] Id VI. 20. Pith. ut et] ita E. VI. 7; et
deest cett. |( l. 11. autentica] autentia VI. 2. videant et] ita VI. 2. 3. 7; et deest cett. |) l. 12. auten-
tieoram] obtenticorum E1. manus] ita E; a manus V7; manu cett. epsci E 1. j| l. 16. a die] iilt
E2; die V2. decimum E2; undecimo VI. 2. 8. 17. JPith. kal.] klds E 2. \\ l. 17. Tholeto VI.

IV, 5, 7. Codd. El. 2. VI. 2. 3. 4. 5. 7. (8. 14. 15. 17. 18. 19. 20). — l. 18. VII] IX NOMINE
40 DOMINI add. E2. FL. — KEX] des. E\; ANTIQUA add. F15. 19. GL. deest VI. WAMBA] WBA

VS; GUMBA F 4 ; GABA Pith.; RECESVINDUS F14. || /. 19. Ne hii] ita VI. 2; Ne his E 1; De
his E 2; Ne ii V 3. alii. retento] retemto E 1; reddent E 2. ecclesiarum E 2. mannmittuntur V.
l. 20. personaram deest E1. coniugia E 1. [j l. 21. statum] statu E2; tantum E\; statim F l . 2.
/.22. degenuerat E1. proles F 2 . tit inveniatur F l . 2. |j / .23. decoris] tegoris E\. || / .24. repor-

45 tabit] ita E 2. F 3 . 7. 15. Pith.; reportavit E 1; deportabit F l . 2. 4. 5. Mad. parente E l. obligatio]
ob negotio E2. adhuc] adhoc El; aduc E2. \\ l. 25. mnlta F2 . || /. 26. licentiam F2. || /. 27. illi
ecclesie E 2. VI. fj /. 28. perverso] diverso Pith. personarum deest E\.